
UCHWAŁA NR XIV/135/2015
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515 
z późn. zm1) ) i art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.2) ) oraz §5 ust. 2 załącznika do uchwały LIX/432/2010 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 roku w sprawie określenia organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się: 

1) Macieja Dolaka, 

2) Wiesława Gawła, 

3) Grzegorza Ufniarza 

- na przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 
w Policach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Król

1) Zm. poz. 1890.
2) Zm. poz. 1138 i 1146 oraz z 2015 r. poz. 1255, 1333, 1339 i 1777.

Id: DDCC271A-EE3E-4912-AB47-8C199318565D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Uchwałą nr LIX/432/10 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 w sprawie określenia 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu 
powoływania jej członków, Rada Miejska umożliwiła Burmistrzowi Polic powołanie Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. Zgodnie z ww. uchwałą Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 
w Policach składała się z 12 członków w tym 6 przedstawicieli organizacji pozarządowych, 3 przedstawicieli 
burmistrza oraz 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach. 

II kadencja Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach zakończyła się 6 czerwca br. 

7 grudnia br. odbyły się wybory przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w gminie Police i na 
rzecz mieszkańców gminy. Wybrani kandydaci na III kadencję GRDPP zostali przedstawieni Burmistrzowi 
Polic. 

Zgodnie z Regulaminem Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach Radę powołuje 
burmistrz z tym, że przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach wybiera Rada Miejska w Policach. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DDCC271A-EE3E-4912-AB47-8C199318565D. Uchwalony




